
پایین ترین مشارکت در انتخابات پارلمانی فرانسه 
طی 64 سال اخیر

 با اعلام نتایج اولیه انتخابات پارلمانی فرانسه، هیچ یک 
از ائتلاف ها موفق به کسب 50 درصد آراء نشدند 
و انتخابات به دور دوم کشیده شد. این انتخابات با 
پایین ترین میزان مشارکت در 64 سال اخیر برگزار شد.

براساس اعلام نتایج اولیه شمارش آراء توسط وزارت کشور 
فرانسه، حزب موسوم به ائتلاف »با هم« 25.75 درصد آراء 
را کسب کرده و ائتلاف رقیب که احزاب سبزها و چپ ها را 
تشکیل می دهد 25.66 درصد آرا را به خود اختصاص داده 

است. تحلیلگران فرانسوی معتقدند که در دور دوم انتخابات 
که هفته آینده برگزار خواهد شد، ائتلاف طرفداران »امانوئل 
ماکرون«، رئیس جمهور فرانسه، اکثریت کرسی های مجلس را 
کسب خواهد کرد اما معلوم نیست که شمار این کرسی ها به 
اکثریت مطلق، یعنی 2۸۹ برسد. میزان مشارکت در انتخابات 
به 47 درصد رسید که پایین ترین میزان در انتخابات پارلمانی 
فرانسه از سال 1۹5۸ میلادی، زمان تأسیس جمهوری پنجم 

فرانسه، است.

اردوغان: نمی توان به غربی ها اعتماد کرد
آنها دروغگو هستند

رئیس جمهوری ترکیه در جریان دیداری تاکید کرد 
که نمی توان به کشورهای غربی اعتماد کرد، آنها بسیار 

دروغ می گویند.
»رجب طیب اردوغان«، رئیس جمهوری ترکیه، که خود 
در بسیاری از اوقات در جبهه غرب عمل می کند، روز یکشنبه، 
در دیدار با جوانان کشورش گفت: »وقتی از آنها )یونان( 
می پرسیم که چرا این پایگاه های آمریکایی را ایجاد می کنید، 
پاسخ می دهند که این ها علیه روسیه است. و شما برای اوکراین 

در مقابل روسیه چه کرده اید؟ سخنان آنها مملو از دروغ است. 
نمی توان به غرب اعتماد کرد خصوصا وقتی بحث سیاست های 
آنها در میان باشد.« او اذعان داشت که ترکیه می تواند با 
کشورهای غربی در زمینه های علمی و فرهنگی تعامل داشته 
باشد، اما تاکید کرد: »نمی توان به سیاست های غرب اعتماد کرد. 
تا همین امروز آنها درباره ما و اتحادیه  اروپا درخصوص پیوستن و 
عضویت ترکیه غوغا کرده اند.« گفتنی است، سال هاست اتحادیه 

اروپا از عضویت ترکیه در این اتحادیه احتراز می کند.
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در سالروز صدور فتوای جهاد توسط آیت الله سیستانی

حشدالشعبی: به جنگ با تروریسم آمریکایی صهیونیستی 
در عراق ادامه می دهیم

برای اولین بارنیویورک تایمز تصاویر مخفی پنتاگون را 
 از زندان مخوف گوانتانامو منتشر کرد

استعفای رئیس  آمریکایی  اندیشکده بروکینگز 
به اتهام لابی گری برای قطر

عقب نشینی غرب در مقابل روسیه

ناتو خواستار واگذاری زمین از سوی اوکراین برای برقراری صلح شد

 هشدار ژنرال ارشد رژیم صهیونیستی: اسرائیل با شرایط کنونی در هیچ جنگی پیروز نخواهد شد

دبیرکل جنبش نجباء از حشد الشعبی به مناسبت 
سالروز صدور فتوای جهاد آیت الله سیستانی و 
تأسیس حشد در بیانیه ای ازحمایت های جمهوری 
اسلامی ایران تقدیر کرد و گفت غیورمردان عراق 
ادامه  تروریسم صهیونیستی-آمریکایی  با  مبارزه  به 

می دهند.
حشد الشعبی هشت سال پیش با فتوای حضرت آیت الله 
»سید علی سیستانی« مرجع عالی قدر شیعیان به منظور 
مبارزه با گروهک تروریستی داعش و در جریان فتوای جهاد 
کفایی تأسیس شد. وقتی گروهک وحشی و عجیب و غریب 
داعش در عراق و سوریه سربرآورد و در حال بلعیدن این 
کشورها بود و حتی به نزدیکی بغداد نیز رسیده بود، این 
فتوا شیعیان و حتی برخی از اهل سنت را برای دفاع و 
سرکوبی این گروهک گردآورد که در نتیجه این گردهمایی 

حشد الشعبی نضج گرفت.
شیخ »اکرم الکعبی« دبیرکل مقاومت اسلامی نجَُباء 
در پیامی ضمن تبریک سالروز صدور فتوای جهاد کفایی 
و تأسیس بسیج مردمی )حشد الشعبی( با صدور بیانیه ای 
بر ادامه مبارزه با تروریسم تأکید کرد. در این بیانیه آمده 
است: »در این روز خجسته، نقشه قدرت های بزرگ با 
صرف هزینه های هنگفت و حمایت های متنوع از گروه های 
تروریستی به منظور اشغال، تجزیه و نسل کشی فرزندان 

عراق، به شکست انجامید.«
شیخ اکرم الکعبی در تشریح ناکامی دشمن ادامه داد: 
»تلاش آنان ناکام ماند و خداوند مکرشان را به خودشان 
برگرداند. فرزندان صالح عراق برخاستند و آستین ها را بالا 

زدند و فتوا و ندای کرامت را اجابت کردند؛ خون و جان پاک 
خود را فدای ایمان و خاک ملت کردند و زیباترین تصاویر 

دلاوری و مردانگی را به نمایش گذاشتند.«
به گزارش فارس، وی با بیان اینکه »این دستاورد 
ارزشمند« حاوی پیام مهمی برای دنیاست، افزود: 
»جهانیان بدانند که قهرمانان غیور عراقی همیشه در برابر 
امواج تروریسم- که ساخته و پرداخته آمریکا و صهیونیسم 

است- خواهند ایستاد و سپری در مقابل نیروهای تاریکی و 
تکفیری ها خواهند بود.« وی در پایان بیانیه خود از همراهی 
و ایستادگی جمهوری اسلامی ایران در کنار عراق، طی 

جنگ علیه تروریسم قدردانی کرد.
همچنین »فالح الفیاض« رئیس سازمان حشدالشعبی 
عراق نیز روز دوشنبه، در همایش هشتمین سالگرد صدور 
فتوای جهاد کفایی و تاسیس حشد الشعبی سخنرانی کرد. 

او گفت: »ما حامل سلاح حق هستیم و این سلاح  ابزاری 
برای محافظت از کشور ، آزادی انسان و عزت است. کسانی 
هستند که تلاش دارند به منظور بازگرداندن توطئه ها علیه 
کشور، حشد الشعبی را به یک پدیده موقت در عراق تبدیل 
کنند اما حشد الشعبی به دلیل فتوای مرجعیت دینی دیگر 
یک امت است. حشد الشعبی یک نظام سرکش علیه فساد ، 
بردگی و ذلت است و چیزی جز عراقی که حاکم بر خود 

باشد، نمی پذیرد.«
موافقت رئیس پارلمان عراق با استعفای نمایندگان جریان صدر

خبر مهم دیگر از کشور عراق آن که خبرگزاری رسمی 
عراق خبر داد که »محمد الحلبوسی« رئیس پارلمان عراق 
با استعفای نمایندگان جریان صدر موافقت کرده است. 
چند ساعت پیش از آن »سید مقتدی صدر« رهبر جریان 
صدر از نمایندگان این جریان در پارلمان عراق خواست تا 
استعفای خود را به رئیس پارلمان ارائه دهند. وی در ادامه به 
همپیمانان پارلمانی جریان صدر گفت: »به همپیمانان خود 
در مجلس می گویم که شما از همپیمانی با ما آزاد هستید.« 
رهبر جریان صدر در ادامه گفت: »استعفای نمایندگان 
جریان صدر، فداکاری در راستای رها شدن ملت از سرنوشت 
مبهم است.« همچنین رهبر جریان صدر شامگاه روز یکشنبه 
خبر داد که همه نهادها و مؤسسات وابسته به این جریان در 
مرحله کنونی باید بسته شود. دفتر جریان صدر با انتشار 
بیانیه ای خبر داد که مؤسسه »المرقد الشریف« با نهادهای 
اداری آن، دفتر »السید الشهید« )شهید صدر( در نجف 
اشرف، دفتر حفظ آثار شهید صدر، دفتر ویژه، موزه و پروژه 

بنیان مرصوص بسته نخواهند بود.
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روزنامه آمریکایی »نیویورک تایمز« تصاویری مخفی و 
تاکنون منتشر نشده را از اولین زندانیان گوانتانامو منتشر کرد.

به رغم تلاش 2۰ ساله ارتش آمریکا برای ممانعت از درز اطلاعات 
و تصاویر زندان مخوف آمریکا در خلیج گوانتانامو، مجموعه ای از 
عکس های مخفی و تاکنون منتشر نشده از اولین زندانیان این 
زندان منتشر شده است. این عکس ها که روز یکشنبه توسط روزنامه 
آمریکایی »نیویورک تایمز« منتشر شد، مردانی در غل و زنجیر و 
با چشم بند و گوش گیر را هنگام ورود به این زندان وحشتناک در 
سال 2۰۰2 نشان می دهد.نیویورک تایمز در گزارش خود اشاره کرده 
است که تنها تصاویری که تاکنون از این زندان در سواحل کوبا درز 
کرده توسط ویکی لیکس در سال 2۰11 منتشر شد و این روزنامه از 
طریق قانون آزادی اطلاعات، تصاویر جدید را از اولین زندانی ها که تنها 
چند ماه پس از حملات 11 سپتامبر 2۰۰1 به آنجا فرستاده شدند، 
منتشر کرده است. طبق این گزارش، این عکس ها برای این گرفته 
شدند که »دونالد رامسفلد« وزیر دفاع وقت آمریکا و مقامات دیگر در 
واشنگتن در جریان آغاز بازداشت و بازجویی این افراد در زمان جنگ 

قرار بگیرند.
 به گزارش فارس در 11 ژانویه 2۰۰2 )21 دی 13۸۰(ارتش 
آمریکا عکاس هایی را که از سی ان ان و »میامی هرالد« در این زندان 
حضور داشتند از گرفتن هرگونه عکس منع کرد. بعد از آن، یک عکاس 
نیروی دریایی آمریکا تصویری از 2۰ زندانی اول که زانو زده بودند را در 

کمپ» ایکس ری« ارسال کرد.
 به گزارش »دیلی میل«، حدود 7۸۰ مرد در زمان »جورج دابلیو بوش« 
رئیس جمهور وقت آمریکا به »گوانتانامو« فرستاده شدند که او آنها 
 را »بدترین بدترین ها« توصیف کرده بود. با این حال تاکنون تنها 
1۸ نفر از افراد بازداشتی در این زندان متهم شده و تنها پنج نفر 
از آنها محکوم شده اند. طبق این گزارش، تنها 35 مرد همچنان در 
زندان به سر می برند که 1۰ نفر از آنها منتظر شروع محاکمه هستند. 
»باراک اوباما« رئیس جمهور پیشین آمریکا وعده داده بود این زندان 
را تعطیل کند اما از وعده خود عقب نشست. این زندان مخوف در 
دولت بایدن دموکرات نیز همچنان به کار خود ادامه می دهد.روزنامه 
انگلیسی دیلی میل در سال 2۰21 گزارش داد که از میان زندانیان 
گوانتانامو که باقی مانده اند، 17 نفر مهم شناخته می شوند و احتمالا 

هرگز آزاد نخواهند شد.

با طولانی شدن جنگ اوکراین و بروز نشانه هایی از 
احتمال تسلط کامل روس ها بر منطقه دونباس در شرق 
این کشور غربی ها در یک عقب نشینی آشکار تلویحاً 
خواستار واگذاری بخشی از سرزمین و حاکمیت اوکراین 

برای برقراری صلح با روسیه شدند.
دبیرکل ناتو که پیش از این اعلام کرده بود هدف 
این ائتلاف نظامی در جنگ اوکراین شکست کامل روسیه 
است در یک چرخش آشکار در مواضع قبلی خود مدعی 
شد که هدف ائتلاف تحت امر آمریکا تقویت موضع اوکراین 
در میز مذاکره است، اما هرگونه توافق صلحی شامل 
سازش هایی از جمله امتیاز ارضی نیز می شود. اظهارات 
»ینس استولتنبرگ«، دبیرکل ناتو یکشنبه به دنبال رایزنی 
با »سائولی نینیسته«، رئیس جمهوری فنلاند مطرح شد. 
دبیرکل ناتو گفت:» غرب مایل به پرداخت بهایی بابت 
تقویت ارتش اوکراین است و کیف باید امتیازهای ارضی  
به مسکو برای پایان دادن به درگیری کنونی بدهد.« به 
گزارش ایسنا به نقل از »راشاتودی« وی گفت:»صلح ممکن 
است. تنها سؤال این جاست که شما حاضرید برای صلح 
چه بهایی را پرداخت کنید؟ چقدر زمین، چقدر استقلال 
و چقدر حاکمیت را حاضرید برای صلح فدا کنید؟«دبیرکل 
ناتو مستقیماً واگذاری خاک اوکراین را تایید نکرد، اما نمونه 
فنلاند را مطرح کرد که »کارلیا« را به عنوان بخشی از توافق 
صلح در طول جنگ جهانی دوم به اتحاد جماهیر شوروی 
واگذار کرد. استولتنبرگ حل و فصل مسئله بین فنلاند و 
شوروی را به عنوان »یکی از دلایلی که فنلاند توانست به 

عنوان یک کشور مستقل دارای حاکمیت از جنگ جهانی 
دوم خارج شود« توصیف کرد.

 بر اساس این گزارش اظهارات »استولتنبرگ «در حالی 
بیان می شود که این احساس رو به افزایش است که اوکراین 
ممکن است به زودی از سوی حامیان غربی خود برای رسیدن 
به یک توافق صلح تحت فشار قرار گیرد. گزارش اخیر سی ان ان 
نشان می دهد که مقامات واشنگتن، لندن و بروکسل بدون 
همتایان اوکراینی خود در تلاشی برای برنامه ریزی آتش بس 
و حل و فصل صلح با یکدیگر دیدار می کنند.ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین نیز در این باره گفته است 

» طرف های خارجی تلاش دارند تا ما را اندکی به سمت یک 
توافق سوق دهند، آن هم در شرایطی که مردم در کشورهای 
حامی اوکراین از جنگ خسته  شده اند.«امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهوری فرانسه علنا اصرار به زلنسکی برای واگذاری 
برخی مناطق در ازای پایان دادن به خصومت ها را تکذیب کرد، 
با این حال هنری کیسینجر، وزیر امور خارجه اسبق آمریکا ماه 
گذشته پیشنهاد کرد که اوکراین باید چنین کاری انجام دهد.

همزیستی با روسیه
همزمان مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا  نیز اعلام 
کرد که گفت وگو با روسیه باید ادامه یابد. به گزارش ایسنا، به 

نقل از »النشره«، جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجه اتحادیه 
اروپا عنوان داشت: گفت وگو با روسیه باید ادامه یابد. ما باید 
راهی را برای همزیستی با روسیه پیدا کنیم.پیشتر بورل گفته 
بود که تحریم های اتحادیه اروپا توانایی روسیه برای ادامه 
جنگ در اوکراین را هدف گرفته است نه گندم و تولیدات 

کشاورزی  را.
بمب اتم برای اوکراین

خبر دیگر این که در حالی که روسیه بارها تاکید کرده 
که قصد استفاده از سلاح اتمی را علیه اوکراین ندارد، نماینده 
پارلمان اروپا و وزیر امور خارجه سابق لهستان گفته است که 
غرب می تواند به اوکراین برای دفاع از خود در برابر روسیه 
سلاح اتمی بدهد.به گزارش وبگاه شبکه خبری »راشاتودی« 
»رادوسلاو سیکورسکی« روز شنبه در گفت وگو با شبکه 
تلویزیونی»اسپرسو« در اوکراین گفت: »غرب این حق را دارد 
که به اوکراین کلاهک های اتمی بدهد تا کیف بتواند استقلال 

خود را حفظ کند.«
»سیکورسکی« گفت که روسیه »تفاهمنامه بوداپست« را 
نقض کرده است. بر اساس سند 1۹۹4 که توسط اوکراین، 
روسیه، انگلیس و آمریکا امضا شد، کیف موافقت کرد که 
زرادخانه اتمی خود در دوران شوروی سابق را تسلیم کند 
و امضاکنندگان این تفاهمنامه قول دادند که به استقلال و 
حاکمیت و مرزهای موجود اوکراین احترام بگذارند.سیکورسکی 
روز یکشنبه نیز موضع خود را تکرار و »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور روسیه را متهم کرد که اوکراین را با سلاح اتمی 

تهدید می کند و غرب باید او را از این اقدام منصرف کند.

رئیس اندیشکده آمریکایی بروکینگز در پی تحقیقات فدرال 
درباره لابی گری غیرقانونی اش برای قطر، استعفا داد.

»جان آلن« ژنرال بازنشسته نیروی دریایی آمریکا و رئیس اندیشکده 
بروکینگز در پی تحقیقات فدرال درباره لابی گری غیرقانونی او برای قطر، استعفا 
داد. ژنرال جان آلن، که چهارشنبه هفته گذشته از سوی مسئولان اندیشکده 
بروکینگز، به سمت رئیس  این  اندیشکده انتخاب شده بود، 6 روز پس از 
این انتخاب و پس از آنکه دادگاه با ارائه مدارک و مستنداتی وی را متهم به 
لابی گری مخفیانه و غیرقانونی برای کشور قطر کرد، از سمت خود استعفا داد.
ژنرال آلن در بیانیه ای پس از استعفا از سمتش اعلام کرد: »با قلبی 
دردناک این  اندیشکده را ترک می کنم و می دانم این کار در این لحظه برای 
تمام نگرانی ها، بهترین کار است.« استعفای او نشان دهنده جدی بودن 
تحقیقات فدرال درباره این موضوع است. این در حالی است که او در متن 
بیانیه خود به پرونده و تحقیقات انجام شده علیه خودش، اشاره ای نکرده است.
به گزارش تسنیم، بازرسان فدرال در جریان بازجویی و تحقیق از لوازم 
الکترونیکی ژنرال آلن پیامی را کشف کردند که در آن، وی خواستار دریافت 
دستمزد خود برای کمک به قطر در برخورداری از حمایت آمریکا در برابر 

رقبای همیشگی اش در منطقه یعنی رژیم سعودی و امارات شده است.
لازم به ذکر است قطر میزبان یکی از بزرگ ترین پایگاه های هوایی 
آمریکاست و براساس تحقیقات بازپرسان فدرال، ژنرال آلن اخیرا برای ارائه 
مشاوره به قانون گذاران قطری برای حل بحران با کشورهای عربستان و 
امارات در جریان یک سفر آخر هفته ای، 2۰ هزار دلار درخواست کرده است. 
همچنین مشخص شده وی در این سفر معاملات تجاری و بازرگانی دو شرکت 

مربوط به خود را با قطر پیش برده است.

سرویس خارجی-
اختلافات و شکاف های داخلی میان مقامات 
تل آویو این روزها کم نیستند و همزمان یک مقام 
نظامی ارشد ارتش رژیم صهیونیستی در سخنانی 
با انتقاد از ضعف نظامی این رژیم گفته است که در 
شرایط فعلی تل آویو در هیچ نبردی به نتیجه نخواهد 

رسید.
ضعف و ناکارآمدی رژیم صهیونیستی این بار از زبان 
یک مقام ارشد نظامی اعلام شده است. تا کنون بیشتر 
هشدارهایی که درباره وضعیت بحرانی رژیم صهیونیستی 
اعلام می شد بر شرایط پرشکاف و اختلافات زیاد میان 
مقامات سیاسی تمرکز داشت و بسیاری از مقامات 
صهیونیست از جمله »نفتالی بنت«، نخست وزیر فعلی 
و »ایهود باراک«، نخست وزیر پیشین تل آویو اختلافات 
داخلی را عامل سقوط احتمالی در آینده می دانستند، اما در 
تازه ترین هشدارها درباره وضعیت فلسطین اشغالی یک مقام 
نظامی سابق این رژیم عدم کارایی ارتش و نیروهای مسلح را 

مورد توجه قرار داده است.
در همین ارتباط »اسحاق بریک« ژنرال ارتش 
صهیونیستی و رئیس سابق کمیته رسیدگی به شکایات 
سربازان در گفت وگو با کانال 14 تلویزیون این رژیم 
گفته است: »ناکامی و شکستی واضح در داخل یگان ها و 
اردوگاه های نظامی اسرائیل در نتیجه اهمال، بی توجهی و 
نقص در رفتار نظامی دیده می شود.« وی افزود »اخیرا از 
برخی یگان های نظامی بازدید داشته و وجود ناکامی نظامی 
واضح در میان آنها از جمله عدم اهتمام به انضباط نظامی و 
رفتارهای نظامی را مشاهده کرده است.« بریک تأکید کرد 
که »در صورت عدم بهبود این شرایط نظامی، ارتش اسرائیل 
پیشروی نخواهد کرد و در هیچ نبرد نظامی در آینده پیروز 

نخواهد شد.«

وی دسامبر)دی 14۰۰( گذشته نیز هشدارهایی درباره 
ارتش رژیم صهیونیستی، توانایی ها، نظامیان و تجهیزات آن 
داده بود. بریک گفته بود، توجه حرفه ای به سلاح در میدان 
چه از نظر چیدمان، نگهداری یا تعمیر در صورت خراب شدن 
یا به وجود آمدن مشکلات فنی وجود ندارد و این باعث 
می شود در صورت ورود رژیم صهیونیستی به هر جنگی در 
آینده، بسیاری جان خود را از دست بدهند و این یک هشدار 
درباره وقوع فاجعه نظامی واقعی برای رژیم اسرائیل است. 
این ژنرال ارتش صهیونیست پیش تر در مقاله ای در وبگاه 
عبری زبان »موزاک لایو« نوشت که رژیم صهیونیستی در 
صورت ورود به جنگ فراگیر، با بدترین سناریو مواجه خواهد 

شد.

اعتصاب کمرشکن در تل آویو 
علاوه بر ضعف نظامی و اختلافات داخلی، به نظر می رسد 
که مسائلی اقتصادی و معیشتی را نیز می بایست به چالش های 
این روزهای صهیونیست ها افزود. طی چند روز گذشته منابع 
رسانه ای از دور تازه اعتصاب معلمان و رانندگان اتوبوس 
در شهرهای مختلف فلسطین اشغالی خبر دادند و روزنامه 
»جروزالم پست« در این ارتباط گزارش داد: »معلمان قدس 
اشغالی از صبح یکشنبه دست به اعتصاب زدند و به همین 
دلیل کلاس ها از ساعت 1۰ صبح به وقت محلی شروع شد.« 
این اعتصاب علاوه بر قدس اشغالی،در شهرک های اطراف آن از 
قبیل »افرات«، »مواسرت«، »معال ادومیم مدیین«، »مدیین 

ایلیت«، »بیت شمش« و »الخلیل« تکرار شد.

وبگاه »تایمز اسرائیل«نیز غروب یکشنبه از اعتصاب 
رانندگان اتوبوس در شهرهای مختلف سرزمین های اشغالی 
خبر داد و نوشت، انتظار می رود رانندگان اتوبوس در چند 
شهر به عنوان بخشی از مناقشه کارگری اعتصاب کنند.« 
اعتصاب رانندگان اتوبوس  در شهر های »حیفا«، »عفوله« 
و »طبریه« و مسیرهای بین شهری به »قدس اشغالی« و 
»بئرشبع« صورت گیرد. این اعتصاب رفت  و آمد صبحگاهی 

را در مناطق عنوان شده مختل خواهد کرد.
منابع خبری چندی قبل نیز از لغو سه پرواز شرکت 
هوایی این رژیم به اروپا در بازه زمانی 24 ساعته به دلیل 
»اعتصاب« و نقص فنی هواپیماها خبر داده و گزارش کردند 
که سه پرواز خطوط هوایی »ال عال« از فرودگاه بن گوریون 
به مقصدهای مختلف در اروپا در کمتر از 24 ساعت لغو 
شد. این شرکت اعلام کرده که کمبود نیرو و نقص فنی در 
هواپیماها دلیل این حادثه بوده است. با لغو دیروز پروازها، 
اینک جمع کل لغو پروازها در ماه گذشته متجاوز از 2۰ 
مورد شد که تقریبا همگی به دلیل اعتصاب در فلسطین 

اشغالی بوده است.
 روزنامه »معاریو« اخیراً نوشت که آمار فقر میان 
شهرک نشینان صهیونیست افزایش یافته، مسئله ای که 
نشان دهنده شکست سیاست های رژیم اشغالگر اسرائیل در 
رسیدگی به این مشکل به ویژه پس از شیوع بیماری کروناست. 
به نوشته معاریو، بر اساس تعریفی که بیمه اسرائیل از خط 
فقر ارائه داده است، یک میلیون و ۹2۰ هزار صهیونیست 
 فقیر هستند )معادل 2۰ درصد از کل صهیونیست ها( 
که شامل حدود ۸6۰ هزار کودک و 16۰ هزار بعد از سن 
بازنشستگی نیز می شود.اگرچه اعتصابات در مناطق اشغالی 
به صورت صنفی و جداگانه میان مشاغل مختلف برگزار 
می شود، اما تردیدی نیست فراگیر شدن این اعتصابات 
میان مشاغل و گروه های مختلف ممکن است کمر اقتصادی 

تل آویو را بشکند.
افشای اطلاعات نظامی صهیونیست ها

ضعف سایبری و حملات هکری در فضای مجازی نیز 
این روزها یکی دیگر از چالش های بحران زای مناطق اشغالی 
است و منابع رسانه ای بعد از ظهر دوشنبه به وقت تهران از 
افشای اطلاعات نظامی و  امنیتی رژیم موقت صهیونیستی 
درشبکه های اجتماعی خبر دادند.به نوشته وبگاه تایمز 
اسرائیل ،ارتش رژیم صهیونیستی و »شین بت«، نهاد امنیتی 
این رژیم اعلام کردند که سه مظنون به دلیل افشای اطلاعات 
محرمانه نظامی در شبکه های اجتماعی دستگیر شده اند. بر 
اساس یک بیانیه مشترک، دو غیرنظامی و یک سرباز وظیفه 
به دلیل انتشار پست  در شبکه های  اجتماعی که ظاهراً 
حاوی اطلاعات طبقه بندی شده بودند، بازداشت شده اند. 
در این بیانیه ادعا شده است که مظنونان متهم هستند که 
برای انتشار اطلاعات برای کسب اعتبار در اینترنت با یکدیگر 

همکاری می کنند و تحت فشار یک جاسوس نبوده اند.

مقامات ایالتی در هند خانه چندین مسلمان را که به مشارکت 
در ناآرامی های هفته گذشته متهم شده بودند، تخریب کردند؛ 
اعتراضاتی که به دنبال اظهارات موهن مقامات حزب حاکم هند 

علیه پیامبر اسلام )ص( به راه افتاد.
چند روزی است که ماجرای توهین سیاستمدار عضو حزب حاکم هند به 
ساحت حضرت رسول )ص(، در جهان به ویژه جهان اسلام موجب برانگیخته 
شدن خشم بسیاری شده است. باید توجه داشت که این توهین ها – جدا از 
اینکه  این توهین ها ناشی از جهل به تاریخ صدر اسلام است و عدم آگاهی به 
زندگی پیامبر رحمت است – بخشی از پروژه کلان تبعیض علیه مسلمانان 

در هند است که چند سالی است شدت گرفته.
در هفته های اخیر مسلمانان در اعتراض به این اظهارات ضد اسلامی 
که توسط دو تن از اعضای حزب ناسیونالیست هندو »بهاراتیا جاناتا« )بی.

جِی.پی( به رهبری »نارندرا مودی«، نخست وزیر هند مطرح شده بودند، به 
خیابان های سراسر این کشور آمدند. درگیری هایی میان مسلمانان و هندوها 
در گرفته و در برخی موارد معترضان با نیروهای پلیس نیز درگیر شده اند. 
پلیس ایالت اوتار پرادش تاکنون بیش از 3۰۰ تن در ارتباط با این اعتراضات 

بازداشت کرده است.
حزب بهاراتیا جاناتا »نوپور شارما«، سخنگویش را به خاطر اظهارات 
توهین آمیزش معلق کرد و »ناوین کومار جیندال«، یکی از رهبران این حزب 
را نیز در همین رابطه اخراج کرد. این افراد به اختلاف افکنی دیپلماتیک با 

چندین کشور مسلمان نیز متهم شده اند.
»یوگی آدیتیانات«، وزیر ارشد ایالت اوتار پرادش طی چند روز اخیر به 
مقامات دستور داد تا هرگونه مؤسسات غیرقانونی و خانه های افراد متهم به 
مشارکت در این اعتراضات را نابود کنند. روز یکشنبه خانه یکی از رهبران 
ادعا شده این اعتراضات که دخترش یک فعال حقوق مسلمانان است، 
با حضور تعداد زیادی پلیس تخریب شد. اموال دو تن دیگر نیز که به 
سنگ اندازی پس از نماز روز جمعه در این ایالت متهم شده بودند، تخریب 
شد. به گزارش ایسنا، رهبران اپوزیسیون هند گفتند، دولت آدیتیانات روش 
غیرقانونی را برای ساکت کردن معترضان در پیش گرفته است. این در حالی 

است که مودی تاکنون درباره این اعتراضات هیچ اظهارنظری نکرده است. 
گفتنی است، این نوع برخورد با معترضین پروژه کلان تبعیض علیه 
مسلمانان را تأیید می کند. برخی در جامعه اقلیت مسلمانان هند این 
اظهارات را به عنوان تازه ترین نمونه فشار و تحقیر تحت حکومت حزب 
بهاراتیا جاناتا بر مسائلی از آزادی عبادت گرفته تا داشتن حجاب و پوشیدن 

روسری می بینند.

سرویس خارجی – 
 ادامه غارت نفت یمن از سوی ائتلاف سعودی با هشدار شدید 
انقلابیون یمن مواجه شد و یک عضو شورای عالی سیاسی یمن در 
این ارتباط اعلام کرد کشتی هایی که نفت یمن را غارت کنند هدف 

قرار می گیرند.
پس از آن که کشتی غول پیکر »Apolytares«، عصر شنبه، با حمل یک 
محموله بزرگ نفت خام غارت شده، بندر »الشحر« در استان حضرموت 
را ترک کرد، مشاور شورای عالی سیاسی یمن گفت که شرکت ها و 
نفتکش هایی که در دزدی منابع نفتی و گازی یمن دست دارند، هدف 

گرفته می شوند.
هشدار این مقام یمنی در پی سرقت بیش از 2 میلیون بشکه نفت 
خام یمن صورت گرفته است. بر اساس گزارش خبرگزاری سبا یمن، این 
کشتی بیش از 2 میلیون بشکه نفت خام غارت شده به ارزش کلی بالای 
27۰ میلیون دلار، معادل 162 میلیارد ریال یمن، را از بندر الشحر خارج 

کرده است. 
»محمد مفتاح«، مشاور شورای عالی سیاسی یمن با هشدار به ائتلاف 
سعودی و اماراتی، افزود: »غارت نفت خام یمن در سایه تداوم غارت سازمان 
یافته متجاوزان و مزدوران آن از درآمدهای نفت خام و ثروت یمن و تداوم 
قطع حقوق کارکنان دولت برای بیش از شش سال صورت می گیرد. تنها 
همین محموله نفت به سرقت رفته، می توانست، حقوق کلیه کارکنان 
دولت در سراسر استانهای یمن را به مدت دو ماه تامین کند.«به نوشته 
وب سایتهای رصد دریانوردی، این کشتی محموله خود را در بندر »سی 

راچا« تایلند تخلیه خواهد کرد.
»محمد مفتاح«، مشاور شورای عالی سیاسی یمن همچنین تاکید کرد 
که عربستان و امارات در حال سوءاستفاده از شرایط فعلی آتش بس هستند 
و به واسطه شرکت ها و نفتکش هایشان در حال سرقت نفت و گاز یمن 
هستند. به نوشته »المسیره«، وی تاکید کرد که شرکت ها و نفتکش هایی 

که در دزدی منابع نفتی و گازی یمن دست دارند، هدف قرار می گیرند.

در ادامه حوادث مشکوکی مانند انفجار و آتش سوزی های مهیب، یک انبار 
تجهیزات فنی ـ مهندسی در منطقه  صنعتی »کریوت  حسیدیم« سرزمین های 

اشغالی فلسطین به مساحت تقریبی 1000 مترمربع طعمه حریق شد.
آتش نشانی رژیم اسرائیل در منطقه  صنعتی »کریوت حسیدیم« اعلام کرده است 
که به دلیل گستردگی این حادثه تعداد زیادی از آتش نشانان ایستگاه های کریوت در 
محل حاضر شده اند. آتش نشانی اعلام کرد که  پس از ساعت ها تلاش فراوان توانسته  
است از سرایت آتش به ساختمان های دیگر جلوگیری کند.اداره آتش نشانی منطقه 
»هرتزلیا« در اراضی اشغالی فلسطین نیز اعلام کرد بر اثر بیهوشی و مسمومیت چند 

نفر در استخر سریعاً یک واحد اختصاصی به این منطقه اعزام کرده  است.
هنوز مشخص نیست که این اختلال اتفاقی بوده است یا عمدی، این چهارمین 

مورد از حوادث مشکوک در فلسطین اشغالی طی هفته جاری است؛ دو روز پیش نیز 
دو مورد آتش سوزی در سرزمین های اشغالی گزارش شد؛ آتش سوزی اول مربوط به 
پایانه مرکزی شهر صفد در شمال فلسطین اشغالی بود که طی آن 1۸ اتوبوس تقریباً 
نو از ناوگان حمل ونقل رژیم اسرائیل در این پایانه آتش گرفت. تحقیقات به رغم گذشت 
سه روز از این حادثه هنوز ادامه دارد و شاباک دیروز اعلام کرد که هنوز به نتیجه ای 

نرسیده  است.
مورد دوم آتش سوزی مربوط به شهرک صهیونیست نشین یوتوتا بود که در این 
حادثه، خودرو یی به روی یک تریلر حمل خودروهای صفرکیلومتر در جاده آراوا در 
نزدیکی شهرک مذکور در سرزمین های اشغالی به  ناگهان دچار حریق شد و حریق پس 

از انفجار به خودروهای دیگر سرایت کرد.

 انفجار در انبار تجهیزات مهندسی در فلسطین اشغالی 
بخار سمی چند صهیونیست را روانه بیمارستان کرد

هشدار شدید انصارالله به ائتلاف سعودی

کشتی هایی که نفت یمن را غارت می کنند 
هدف قرار می گیرند

 تخریب خانه های مسلمانان در هند 
به بهانه حضور در راهپیمایی دفاع از پیامبر اسلام

 گزارش یک گروه حقوق بشری حکایت از افزایش دامنه اهانت 
به اماکن مقدس مسلمانان در آلمان از سال 2014 تا 2022 دارد. 

یک گروه حقوق بشری اعلام کرد که بیش از ۸۰۰ مسجد در آلمان 
از سال 2۰14 تاکنون مورد تهدید و حملات قرار گرفته اند و متاسفانه 
مقامات این کشور  به این مسئله توجه چندانی نکرده اند. به نوشته شماره 
دوشنبه روزنامه »دیلی صباح« ترکیه مرکز حقوق بشری »برندلیگ« 
در این گزارش آورده است که بین سال های 2۰14 تا 2۰22 نزدیک به 
۸4۰ مورد حمله، خرابکاری و تهدید علیه مساجد صورت گرفته است.
این گزارش حاکی است، تجزیه و تحلیل دقیق جنایات در سال 2۰1۸ 
نشان داد که عاملان این جنایات در بیشتر موارد ناشناس باقی مانده اند 
و این به حملات بیشتر علیه اماکن مذهبی مسلمانان توسط نئونازی ها یا 

افراط گرایان چپ دامن می زند.
 به گزارش فارس این گروه در گزارش اخیر خود اشاره کرد که در 
میان 12۰ حمله ثبت شده علیه مساجد در سال 2۰1۸، عاملان آن تنها 
در ۹ مورد شناسایی شدند. علی رغم این که در مجموع ماموران پلیس 
خیلی سریع در محل حاضر شده و بلافاصله تحقیقات را آغاز کردند، با 
این وجود تقریباً هیچ یک از حوادث تا امروز حل نشده است.به نوشته این 
منبع خبری، افراط گرایان چپ گرا، راست گرا یا گروه های نئونازی پشت 
این حملات بوده اند. آلمان در سال های اخیر افزایش نژادپرستی و نفرت 
ضد مسلمانان را تجربه کرده که توسط تبلیغات گروه های نئونازی و 
حزب راست افراطی اپوزیسیون »آلترناتیو برای آلمان«تقویت شده است.
آلمان،کشوری با بیش از ۸3 میلیون نفر جمعیت، پس از فرانسه دومین 

جمعیت مسلمان در غرب اروپا را دارد.
 وزیر کشور فرانسه نیز اخیرا خبر داد که در دوره اخیر 21 مسجد 
در این کشور بسته شده است. وی مدعی شد در جریان بازرسی از ۹۹ 
 مسجدی که اخیرا انجام شده، داخل 21 مسجد نشانه های افراط گرایی 
وجود داشته است. این مقام فرانسوی گفت که طی روزهای آینده، 
6 مسجد دیگر بسته خواهند شد و این اقدام بر اساس قانون مبارزه 
با افراطی گری انجام می شود.تصمیم برای تعطیلی مساجد، یکی از 
تصمیم های متعدد دولت فرانسه برای تعطیلی مراکز اسلامی است. 
پاریس این اقدام را با بهانه هایی نظیر مقابله با افراطی گری و تحریک 
برای خشونت و تروریسم انجام می دهد.بر اساس گفته وزیر کشور فرانسه، 
برای نخستین بار در تاریخ فرانسه است که این تعداد از مساجد در این 
کشور بسته می شوند. از سوی دیگر در تداوم اسلام هراسی در فرانسه، 
تصویر صلیب و شعارهای ضد اسلامی بر دیوارهای سه مسجد در این 

کشور درج شده است.

ثبت بیش از 800 حمله به مساجد و اماکن
مقدس مسلمانان در آلمان طی 8 سال گذشته


